
Zarządzenie Nr 47 /2022 
Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania Komisji inwentaryzacyjnej do 
przeprowadzenia inwentaryzacji i likwidacji druków ścisłego zarachowania w Zespole 
Szkól Ogólnokształcących w Komorowie Szkoła Podstawowa, Liceum Ogólnoksztalcące 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 
r. poz. 910 ze zm.)  art.  4 ust.5 i art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.z 
2019r. poz. 351 z późn. zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla ZSO w Komorowie 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 33 / 2015 r. Dyrektora ZSO z dnia 31 grudnia 2015 r. w 
sprawie wprowadzenia w życie instrukcji inwentaryzacyjnej i ust. 9 rozdział  XIII Zarządzenia Nr 
7/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michalowice z dnia 5 stycznia 2017 r. w 
sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michalowice i w jednostkach obsługiwanych., zarządzam co następuje: 

*1. 
Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji i likwidacji druków ścisłego 
zarachowania w ZSO w Komorowie, polegającej na ustaleniu stanu rzeczywistego druków. 

§ 2.  
Osobami materialnie odpowiedzialnymi są: 
Iwona Klepczarek w Szkole Podstawowej 
Anna Kurach w Liceum Ogólnokształcącym 

§ 3.  
1. Inwentaryzację  należy przeprowadzić  według stanu na 31 grudnia 2022 r.. 
2. Inwentaryzację  należy rozpocząć  i zakończyć  31 grudnia 2022 r. 
3. Powołuję  Komisję  inwentaryzacyjną  do przeprowadzenia inwentaryzacji i likwidacji 

druków ścisłego zarachowania w składzie: 
1)Monika Swięcicka, 
2)Robert Czubowicz, 
3)Magdalena Petrykowska - Uznańska 

4. Z inwentaryzacji Komisja sporządza protokół  na wzorze stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Ogólnych zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RAD P AW MV 

Jo a  D('-;-11 tiska 


	Page 1

